
 

Movimento storico della popolazione residente  

nel Comune di Breda di Piave negli ultimi 21 anni 
 

Anno Nati Morti Saldo Immi- 
grati 

 

Emi
grati 

Irrep 
censi

ment

o 

Saldo Matri-
moni 

Resi- 
denti 

Var. 
+/- 

Famiglie Var. 
+/- 

Rel Civ 

2002 77 42 35 385 188  197 19 6 6597  2322  

2003 78 49 29 405 143  262 14 10 6872 + 275 2497 + 175 

2004 91 47 44 373 222  151 15 9 7082 + 210 2574 + 77 

2005 88 57 31 366 252  114 5 9 7229 + 147 2662 + 88 

2006 97 40 57 433 260  173 19 10 7459 + 230 2752 + 90 

2007 98 57 41 365 268  97 26 13 7597 + 138 2841 + 89 

2008 93 58 35 316 200  116 32 17 7748 + 151 2902 + 61 

2009 91 44 47 257 224  33 21 7 7828 + 80 2932 + 30 

2010 87 60 27 281 184  97 18 8 7852 +24 2956 +24 

2011 74 58 16 252 252  0 11 6 7868 16 2989 +33 

2012 85 58 27 233 273  -40 14 5 7855 -13 2992 +3 

2013 76 43 33 225 203 45 -23 11 6 7865 +10 2990 -2 

2014 71 51 20 193 237  -44 14 10 7841 -24 3002 12 

2015 63 43 20 226 235  -9 8 11 7851 +10 3026 24 

2016 61 56 5 209 202  +7 11 18 7863 +12 3046 20 

2017 49 48 1 241 270  -29 5 12 7835 -28 3064 18 

2018 61 46 15 225 267  -42 10 8 7808 -27 3065 1 

2019 49 50 -1* 263 389  -126* 8 11 7709 -99* 3049 -16 

2020 45 56 -11 237 233  +4 4 13 7702 -7 3077 +28 

2021 38 60 -22 262 249  +13 4 9 7693 -9 3057 -20 

2022 61 73 -12 325 246  +79 5 17 7735 +42 3112 +55 

2023 42 65 -23 264 268  -4 3 20 7703 -32 3099 -13 

 

 


